

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ
MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ
PEYZAJ MİMARLIĞI BÖLÜMÜ

ADAY ÖĞRENCİ KILAVUZ BİLGİLERİ

-Program içeriği:

Peyzaj Mimarlığı Lisans Programı güz döneminde toplam 63 teori 26 uygulamalı, bahar döneminde ise 66 teorik 26 uygulamalı zorunlu dersten oluşmaktadır. Seçmeli dersler ise dönemlere göre değişiklik göstermektedir. Teorik dersler öğrencilerin peyzaj mimarlığında alanında gerekli teorik bilgi kazanımlarını sağlarken uygulamalı dersler ile yapılan peyzaj tasarımının sahada uygulamasının nasıl gerçekleştireceğine dair öğrencilerin gelişimine yönelik uygulamalı eğitimleri içermektedir. Bölümde, alanında uzman 3 profesör, 2 doçent ve 2 doktor öğretim üyesi ile birlikte üç araştırma görevlisi ve bir öğretim görevlisi olmak üzere 11 akademik personel bulunmaktadır.

-Öğrenim Modeli:

Selçuk Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Peyzaj Mimarlığı Bölümü lisans düzeyinde eğitim vermekte olup, program dili Türkçedir. Bölüm, peyzaj sektörünün ihtiyacı doğrultusunda öğrencilerin sanatsal ve teknolojik bilgiler ışığında tasarım, planlama ve uygulama alanlarında bilgi ve beceri kazanmaları sağlanmaktadır. Bu doğrultuda teorik derslerin yanı sıra uygulamalı derslerin yer aldığı bir bölümdür.

Bölüm mezunları peyzaj sektöründe tasarım, üretim, Ar-Ge ve uygulama bölümlerinde istihdam olanağı bulabileceklerdir.

-Staj:

VI. Dönemin sonunda öğrenciler, Peyzaj Mimarlığı ile alakalı firmalarda staj yapmak zorundadır.

-Uygulamalı Eğitim Nasıl Yürütülüyor:

Uygulamalı dersler, bölümün bağlı bulunduğu Mimarlık ve Tasarım Fakültesi'nde, bölüme ait atölyelerde ve üniversitenin Ağaçlandırma Şube Müdürlüğünde dersin akademisyenleri tarafından yürütülmektedir.

-Öğretim Ücreti:

Bölümün ikinci öğretimi bulunmadığı için herhangi bir harç ödenmemektedir.

***Kampüs koşulları:**

Peyzaj Mimarlığı Bölümü teorik ve uygulamalı derslerini Mimarlık ve Tasarım Fakültesi binasında yürütmektedir. Fakülte binası Selçuk Üniversitesi Alaeddin Keykubat Kampüsü'nde bulunmaktadır. Yerleşke içerisinde KYK yurtları, sosyal

tesisler başta olmak üzere öğrencilerin tüm ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik tesisler bulunmaktadır.

Kampüs; Konya merkez, otogar, gar arasında otobüs, tramvay ve minibüs hatları bulunmaktadır.

-Yurt İmkanları:

Kampüs içerisinde dört farklı yurt bulunmaktadır. Kampüs dışında ise KYK başta olmak üzere birçok özel yurt imkânı bulunmaktadır.